

Preisliste ab 01.Oktober 2021

Preisberechnung jetzt inkl. Licht

Sommer (01. Mai – 30. September)

| Wochentag | Uhrzeit von | Uhrzeit bis | Preise inkl. Licht |
|-----------|-------------|-------------|--------------------|
| Montags | 09:00 Uhr | 24:00 Uhr | 12,00 €/Std |
| bis | | | |
| Sonntags | | | |
| Feiertag | 09:00 Uhr | 24:00 Uhr | 12,00 €/Std |

Alle genannten Preise verstehen sich inkl. MwSt.

Winter (01. Oktober – 30. April)

| Wochentag | Uhrzeit von | Uhrzeit bis | Preise inkl. Licht |
|-----------|-------------|-------------|--|
| Montags | 09:00 Uhr | 14:00 Uhr | 12,00 €/Std |
| bis | 14:00 Uhr | 17:00 Uhr | 16,00 €/Std |
| Freitags | 17:00 Uhr | 21:00 Uhr | 18,00 €/Std |
| | 21:00 Uhr | 22:00 Uhr | 16,00 €/Std |
| | 22:00 Uhr | 24:00 Uhr | 12,00 €/Std |
| Samstag | 09:00 Uhr | 24:00 Uhr | 13,00 €/Std |
| Sonntag | 09:00 Uhr | 24:00 Uhr | 13,00 €/Std |
| Feiertag | 09:00 Uhr | 24:00 Uhr | 13,00 €/Std |
| | | | Alle negregates Desire constales viel in I. NA. Ct |

Alle genannten Preise verstehen sich inkl. MwSt.

- Bei der Buchung eines Abos reduzieren sich die Kosten pro Stunde um 1,- €.
- Das Lichtgeld ist ab sofort im Platzpreis integriert, Sie brauchen keine 1-Euro Münzen mehr.